ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ № 57 от 15.11.2021г.

сельского поселения «Шилегское»

 Пинежского муниципального района Архангельской области

утвержден решением Совета депутатов МО «Шилегское» №136  от 22.01.2021 года,

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                   «ШИЛЕГСКОЕ» ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«15» ноября 2021 года                  № 35

	п. Ясный

	О присвоении адреса объекту недвижимости

	В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 г. № 1221“Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов”, Уставом муниципального образования «Шилегское», администрация муниципального образования постановляет:

	Присвоить объекту недвижимости, расположенному на землях населенных пунктов, следующий адрес:
Наименование объекта

Адрес

До переадресации

После переадресации

Жилой дом

Архангельская область, Пинежский район, деревня Березник

РФ, Архангельская область, Пинежский муниципальный район, МО «Шилегское», деревня Березник, ул.Центральная, дом 7

Земельный участок

Местоположение:

Установлено относительно ориентира жилой дом, расположенного в границах участка, адрес ориентира

Архангельская область, Пинежский район, деревня Березник

площадью 432 кв.м.

кад.номер: 29:14:110501:74

Местоположение:

Установлено относительно ориентира жилой дом, расположенного в границах участка, адрес ориентира

РФ, Архангельская область, Пинежский муниципальный район, МО «Шилегское», деревня Березник, ул.Центральная, дом 7,

площадью 432 кв.м.

кад.номер: 29:14:110501:74

	Глава

муниципального образования                                                    Т.А.Николенко

         Учредитель
Совет депутатов сельского поселения «Шилегское»
 Пинежского муниципального района
 Архангельской области

                                                                                               п. Ясный  ул. Октября  дом 12

                                                                                                   Тираж  15 экземпляров

                                                                                            Главный редактор, председатель

                                                                                           Совета депутатов Латыпова О.Е.